

# **C. Flauenskjold A/S**

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 21 05 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Morten Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C. Flauenskjold A/S Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 81 21 05 19 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Rønholt Flauenskjold, Formand Mette Flauenskjold Morten Jensen Chresten Flauenskjold
<b>Direktion</b>	Chresten Flauenskjold
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Nordjyske Bank Sydbank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen
<b>Modervirksomhed</b>	CF Holding Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med farver, lakker og tapeter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.048 t.kr. mod 14.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.047.544</b>	<b>14.052.849</b>
1 Personaleomkostninger	-13.057.659	-13.432.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.587	-578.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>-306.702</b>	<b>42.329</b>
Andre finansielle indtægter	84.956	84.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.493	-251.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>-482.239</b>	<b>-124.061</b>
Skat af årets resultat	89.988	25.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-392.251</b>	<b>-98.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-392.251	-98.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-392.251</b>	<b>-98.391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	849.312	1.346.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>849.312</u>	<u>1.346.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.440	24.410
Deposita	<u>765.000</u>	<u>765.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>807.440</u>	<u>789.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.656.752</u></b>	<b><u>2.136.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.928.719</u>	<u>13.053.151</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.928.719</u>	<u>13.053.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.640.752	6.100.781
Udskudte skatteaktiver	188.611	208.909
Tilgodehavende selskabsskat	110.337	4.087
Andre tilgodehavender	<u>283.373</u>	<u>351.761</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.223.073</u>	<u>6.665.538</u>
Likvide beholdninger	<u>7.002</u>	<u>6.156</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.158.794</u></b>	<b><u>19.724.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.815.546</u></b>	<b><u>21.861.153</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	5.486.876	5.879.127
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.986.876</u></b>	<b><u>6.379.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.741.027	6.169.499
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.018.324	3.122.891
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.867.236	3.991.662
	Anden gæld	2.202.083	2.197.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.828.670</u>	<u>15.482.026</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.828.670</u></b>	<b><u>15.482.026</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.815.546</u></b>	<b><u>21.861.153</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.148.007	11.353.942
Pensioner	1.396.401	1.574.759
Andre omkostninger til social sikring	121.268	124.403
Personalemkostninger i øvrigt	391.983	378.905
	<b>13.057.659</b>	<b>13.432.009</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	39
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.663	78.845
Andre finansielle omkostninger	180.830	172.419
	<b>260.493</b>	<b>251.264</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>5.938.515</b>
Kostpris 1. januar 2016		5.938.515
Afgang		-569.787
		<b>5.368.728</b>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>5.368.728</b>
		4.591.616
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		4.591.616
Årets afskrivninger		403.419
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-475.619
		<b>4.519.416</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>4.519.416</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>849.312</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.879.127	5.977.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-392.251</u>	<u>-98.391</u>
	<u><b>5.486.876</b></u>	<u><b>5.879.127</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CF Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 25492943 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.